[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЗЛОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23 сентября 2024 года
	№ 1443

О предоставлении разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка

В соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10 ноября 2020 года №П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», итоговым документом публичных слушаний от 12.09.2024, на основании статей 30, 32 Устава муниципального образования Узловский район, администрация муниципального образования Узловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «объекты дорожного сервиса», общей площадью 500 м2, в кадастровом квартале номер 71:20:031320 в территориальной зоне - зона делового, общественного и коммерческого назначения (О-1), категория земель: земли населенных пунктов; адрес (местоположение): Российская Федерация, Тульская обл., Узловский р-н, с. Ивановка, для дальнейшего формирования земельного участка согласно прилагаемой схеме.
2. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Узловский район (Бондаренко Д.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Узловский район.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Узловский район

	Н.Н. Терехов